

מצפור בין הגשרים



ב'גשר הישנה' נחנך מצפור בין הגשרים, לזכרו של שוקה דורפמן ששימש בתפקיד מנכ"ל רשות העתיקות. המצפור שנחנך צופה אל שלושת הגשרים הנמצאים מעל נהר הירדן, שאחד מהם הוא הגשר הרומי אשר פוצץ במהלך ליל הגשרים. במהלך השנים האחרונות שופץ הגשר בעבודה משותפת של צוותים איטלקים, ירדנים וישראלים שעבדו שכם אל שכם, והשלימו את חיזוק הגשר ושחזורו של הקשת המרכזית. בטקס השתתפו בני המשפחה, חברים ושותפים ממשרד מורשת, רט"ג, רשות העתיקות, המועצה לשימור אתרים ועוד. [לתמונות...](#)

טריאתלון



טריאתלון עמק המעינות הרביעי התקיים ביום שישי בפארק המעינות. מעל 150 משתתפים קפצו למים כבר בשעה 7:00 בבוקר ולאחר שחייה של קילומטר ויותר, רכבו על אופניים בין 20-27 קילומטרים ורצו עוד 8 נוספים. בין המשתתפים: בני נוער, צעירים ומבוגרים מכל רחבי הארץ, ביניהם רבים מהעמק. [לתמונות...](#)

ביקור משטרה

מפקד המחוז הצפוני ניצב אלון אסור הגיע לביקור היכרות במועצה יחד עם מפקד תחנת המשטרה בבית שאן, סגן ניצב עמוס שמעוני. סיפרנו על הפעילות המתרחשת בעמק - צמיחה, פיתוח והתחדשות וצינו את שיתופי הפעולה המצוינים שלנו עם תחנת בית שאן.

גם מפקד התחנה ציין את שיתופי הפעולה, את מספר המתנדבים המתמידים הגדול של המועצה (138!!), את החיבור למג"ב ובאמצעותם החיבור למנהלי הקהילות והישובים, את היכולת לשלוט בשטח ולשמור על השקט באזור ואת המאמץ המיוחד המושקע בסיכול הפריצות בישובים.



גן משחקים בשדה אליהו

אתמול חנכנו בשמחה את גן המשחקים החדש שהוקם בשדה אליהו. ילדים רבים מכל קשת הגילאים, הורים, סבים, סבתות ואנשי קהילת שדה אליהו היו שותפים לחנוכת הגן החדש והיפהפה שהוקם ממש בלב הישוב, בסמוך לחדר האוכל ולגני הילדים, ומהווה מוקד משיכה לקהילה כולה.

מנהיגות נוער



בשבוע שעבר נפגשו חניכי קבוצת מנהיגות הנוער של שכבת י"ב המשותפת לעיר ולמועצה לפעילות התנדבותית מסכמת. בני הנוער אפו עוגות לשבת ויצאו לחלקן לבתיהם של קשישים ביישובי העמק והעיר. הקבוצה המשיכה את הפעילות המשותפת מהשנה שעברה בה עסקו בפעילות חברתית, יזמות ולימודים בנושא עמיות יהודית לקראת יציאתם לקליבלנד. השנה הוקדשה הפעילות כולה ליזמות ומעורבות חברתית, וחלוקת העוגות לשבת היוותה את פעילות הסיום של הקבוצה הזו.

פורים



הימים האחרונים הם חגיגה אחת מתמשכת של תחפושות ותהלוכות וחגיגות פורים בבתי הספר ובגנים. "והעיר צהלה ושמחה..." בסוף השבוע ובימים שלאחר מכן חגיגות פורים בישובים.

חג פורים שמח !

שבת שלום!

יורם קרין, ראש המועצה